THÔNG BÁO

Các khoản thu trong nhà trường tháng 01/2025

Căn cứ các văn bản chỉ đạo của các cấp về việc thực hiện mức thu và sử dụng

các khoản thu trong trường học năm học 2024-2025; Biên bản họp thống nhất các

khoản thu theo thỏa thuận giữa cha mẹ trẻ em với nhà trường ngày 26/9/2024 và

27/9/2024.

Trường mầm non Sơn Ca xin thông báo tới các bậc phụ huynh các khoản thu

tháng 01/2025 như sau:

TT KHOẢN THU MỨC THU GHI CHÚ

1
Tiền ăn tháng 01/2025 ( 17 ngày x 30.000đ/ngày)

(Bao gồm cả chất đốt)
510.000

2 Tiền trông trẻ ngoài giờ hành chính 400.000

3
Tiền dịch vụ trông xe máy, đạp điện 50.000

Tiền dịch vụ trông xe đạp 30.000

4 Tiền hỗ trợ nhân viên nấu ăn 120.000

5
Tiền QL trẻ thứ 7 (4 ngày x50.000đ/ngày) 200.000

Tiền ăn thứ 7 (4 ngày x30.000đ/ngày) 120.000

6 Học tiếng Anh có yếu tố nước ngoài 250.000

7 Kinh phí hỗ trợ đồ dùng bán trú học kỳ 2 180.000
Trẻ mới

nhập học

* Thời gian thu:

- Bắt đầu từ ngày 06/01/2025 đến 25/01/2025

* Hình thức thu:

- Nộp tiền vào tài khoản của nhà trường. Tên ngân hàng thụ hưởng: Vietinbank

Số tài khoản thụ hưởng: Mã trẻ ( Ví dụ: 1A01004 đối với cháu Đào Quỳnh

Chi lớp CT1)

UBND QUẬN HỒNG BÀNG

TRƯỜNG MẦM NON SƠN CA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Quán Toan, ngày 06 tháng 01 năm 2025

 2

(Ngoài ra nhà trường cam kết không thu thêm bất kỳ khoản nào khác.)

Vậy nhà trường kính báo để các bậc phụ huynh được biết và thực hiện./.

 HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thanh Mai

		2025-01-16T17:40:57+0700
	Việt Nam
	Phạn Thanh Mai <phamthanhmai.hb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-16T17:59:37+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON SƠN CA <mamnonsonca.hb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!